1 in Anticipazione del 15/07/2020 per
l'importo complessivo pari ad € 69.415,21 ed il Certificato n. 1 del 15/07/2020 di Pagamento dei Lavori
dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del Comune di Caldarola, un credito
complessivo pari ad € 69.415,21 (sessantanovemilaquattrocentoquindici/21) oltre IVA di legge al 10 %;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 1 del 15/07/2020 delle Somme a Disposizione
dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 33758,66 e il Certificato n. 1 del 15/07/2020
di Pagamento delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione dal  quale si  evince che debbono

[...]

RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 1 del 15/07/2020 per
l'importo complessivo pari ad € 69.415,21 e il Certificato n. 1 del 15/07/2020 di Pagamento dei Lavori
dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del Comune di Caldarola, un credito
complessivo pari ad € 69.415,21 (sessantanovemilaquattrocentoquindici/21) oltre IVA di legge al 10 %;

VISTA la  polizza  fideiussoria  a  garanzia  dell’anticipazione  n.  2020/50/2564325  sottoscritta  dalla
Società Reale Mutua Agenzia di Avezzano in data 01/07/2020 per l’importo complessivo pari ad €
76.349,91;

RITENUTO di  approvare gli  elaborati  relativi  allo  Stato di Avanzamento n.